f,г

l

l

l

Ь,, r

к!l

пiil

lill
Iil l

l11, i

l']
I.1]

illt
l

]

Протокол Nч1
заседаниlI комиссии по конц)оJIю

за организацией горячего питаниrI обуrающихся
МБоУ Талашкинской СШ

от 28.09.202З r.

ПрисутствовzIли все чпены комиссии в количесТве 5 человек, с )ласТием Федусик И.Н. 11ред-
седатеJUI родительского комитета школы

Повестка дня.

1.Результаты проведенных мерошриятий по родительскому контролю за организацией

_
горячеfо питания обучающихся школы.

С.пvшали СЙирнову Л.В., председатеJUI комиссии, говорившую о том, что в рамкzж меропри-
ятий по родительскому контроJIю за организацией горячего питания комиссия проверила сани-
тарное состояние столовой и пищеблока, наличие посуды, ведение докр[ентации, хрztнение про-
дуктоВ TIuITaHuiя, Соотвотствие реализуемьIх блпод утвержденному меню, условия соблюдения
правиЛ личноЙ гигиенЫ работникаlrли столоВой, обуrаЮщимися, информированность родителей
(законньп< представителей) и детей о здоровом питании.

Также комиссиlI познакомилась с результатаIии лабораторЕых исследоваций смывов, взятьIх
На ПИЩебЛОКе ОТ 25.09.202З г. По результатапd экспертного закJIючения Jtпр8Oз5 от 25.09.202з г.
нарушений не вьUIвлено, результаты свидетельствуют об удовлетворительном санитарном состо-
яниии эффективности проводимьIх на пищеблоке и в столовой санитарньD( мероприятий Комис-
сия заполнила оценочньй лист.

Решили: проводить системную работу по информироваIIию родителей (законньп< предстЕlви-
телей) и детей о здоровоМ питании и условlUIх организации питания в школ9, в октябре провести
анкsтирование об уровне удовлетворенности организацирй горячего питtlния в школе.

Председатель комиссии:
члены комиссии

л.в.
Ковалева.Щ.В.

Тимошенкова И.П.
Кожемякина М.Р.
Агафонова Е.В.

l)l

il
i!l
l{l
]]i
,|l

.'

l

l

l
l

I

l

]

l ": i''

,i
i1
,ll
фi
iil

li
i

:]

ii

]